
PLNÁ MOC 
k zastupování při uzavírání dílčích smluv

 

Akciová společnost: 
se sídlem: 
IČ: 
zastoupená: 
zapsaná: 
vedeném: 
oddíl: 
vložka: 

zaměstnance: 
bytem: 

Pavel Dolanský 
předseda představen EDIKT a.s. 

 
 
EDIKT a.s. 
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice, 
251 723 28 
Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 
v obchodním rejstříku 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
B 
904 

(dále jen zmocnitel) tímto zmocňuje a 

pověřuje 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

(dále jen zmocněnec či zaměstnanec) 

k tomu, 
aby akciovou společnost EDIKT a.s. - samostatně a v plném rozsahu - zastupoval ve všech právních jednáních 
týkajících se zejména uzavírání a podpisu dílčích smluv na Rámcovou dohodu - Zimní údržba a 
odstraňování sněhu u ST Strakonice 2018/2019, pro kterou zmocnitel uzavřel se Správou železniční dopravní 
cesty, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň rámcovou smlouvu č. E654-S-4415/2018. 

Zmocnitel tímto zmocňuje zaměstnance ke všem úkonům tak, jako by je ve věci činil sám, zejména je zmocňuje k 
uzavření dílčí smlouvy a jednání o podmínkách plnění, jakož i stvrzení případného předávacího protokolu, popř. sepsání 
námitek a výhrad či jiných listin vztahujících se ke smlouvě a předmětu plnění. 
Tato plná moc je zmocnitelem zmocněnci poskytována i ke všem dalším úkonům s tím spojených, aby účel předmětné 
Rámcové dohody a této plné moci byl naplněn. 
Zaměstnanec není oprávněn tuto plnou moc udělit dalšímu zmocněnci. 

V Českých Budějovic ích, dne ~ 8 ^018 

 

 
 

XXXXXXXXXX 



PLNA MOC 
k zastupování při uzavírání dílčích smluv

 

 
 
 
Akciová společnost: 
se sídlem: 
IČ: 
zastoupená: 
zapsaná: 
vedeném: 
oddíl: 
vložka: 

 
zaměstnance: 
bytem: 

 
 
 
 
 
 
EDIKT a.s. 
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice, 
251 723 28 
Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 
v obchodním rejstříku 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
B 
904 

(dále jen zmocnitel) tímto zmocňuje a 

pověřuje 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX (dále jen zmocněnec či zaměstnanec) 

k tomu, 
aby akciovou společnost EDIKT a.s. - samostatně a v plném rozsahu - zastupoval ve všech právních jednáních týkajících 
se zejména uzavírání a podpisu dílčích smluv na Rámcovou dohodu - Zimní údržba a odstraňování sněhu 
u ST Strakonice 2018/2019, pro kterou zmocnitel uzavřel se Správou železniční dopravní cesty, s. o., Oblastní 
ředitelství Plzeň rámcovou smlouvu č. E654-S-4415/2018. 

Zmocnitel tímto zmocňuje zaměstnance ke všem úkonům tak, jako by je ve věci činil sám, zejména je zmocňuje k 
uzavření dílčí smlouvy a jednání o podmínkách plnění, jakož i stvrzení případného předávacího protokolu, popř. sepsání 
námitek a výhrad či jiných listin vztahujících se ke smlouvě a předmětu plnění. 
Tato plná moc je zmocnitelem zmocněnci poskytována i ke všem dalším úkonům s tím spojených, aby účel předmětné 
Rámcové dohody a této plné moci byl naplněn. 
Zaměstnanec není oprávněn tuto plnou moc udělit dalšímu zmocněnci. 

,,7 „ -8-11-2018 
V Českých Budějovicích, dne ________________  

XXXXXXXXXX 
 
Pavel Dolanský  
předseda představenstva EDIKT a.s.



PLNA MOC 
k zastupování při uzavírání dílčích smluv

 

Akciová společnost: 
se sídlem: 
IČ: 
zastoupená: 
zapsaná: 
vedeném: 
oddíl: 
vložka: 

zaměstnance: 
bytem: 

Pavel Dolanský 
předseda představen EDIKT a.s. 

EDIKT a.s. 
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice, 251 
723 28 
Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 
v obchodním rejstříku 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
B 
904 

(dále jen zmocnitel) tímto zmocňuje a pověřuje 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

Dále jen zmocněnec či zaměstnanec) 

k tomu, 
aby akciovou společnost EDIKT a.s. - samostatně a v plném rozsahu - zastupoval ve všech právních jednáních 
týkajících se zejména uzavírání a podpisu dílčích smluv na Rámcovou dohodu - Zimní údržba a 
odstraňování sněhu u ST Strakonice 2018/2019, pro kterou zmocnitel uzavřel se Správou železniční dopravní 
cesty, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň rámcovou smlouvu č. E654-S-4415/2018. 

Zmocnitel tímto zmocňuje zaměstnance ke všem úkonům tak, jako by je ve věci činil sám, zejména je zmocňuje k 
uzavření dílčí smlouvy a jednání o podmínkách plnění, jakož i stvrzení případného předávacího protokolu, popř. sepsání 
námitek a výhrad či jiných listin vztahujících se ke smlouvě a předmětu plnění. 
Tato plná moc je zmocnitelem zmocněnci poskytována i ke všem dalším úkonům s tím spojených, aby účel předmětné 
Rámcové dohody a této plné moci byl naplněn. 
Zaměstnanec není oprávněn tuto plnou moc udělit dalšímu zmocněnci. 
 
 
V Českých Budějovic ích, dne ~ 8 ^018 

XXXXXXXXXX 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 153216, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 68f704d7-918d-4a7f-92e2-b9370ea377af

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 11.12.2018 09:00:01


